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7 شهرستان‌ها

با حضور مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس: 

عملیات نصب و راه‌اندازی رآکتور اوره 
شرکت پتروشیمی هنگام آغاز شد  

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- عملیات نصب و راه‌اندازی 
رآکتور پیشــرفته اوره در شرکت پتروشــیمی هنگام، با حضور 

مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس، به طور رسمی آغاز شد 
به گزارش اقتصادســرآمد از روابط‌عمومی شــرکت پتروشــیمی هنگام، 
در جریــان بازدیــد محمــد شــریعتمداری و هیئتی از مدیران شــرکت 
صنایع پتروشــیمی خلیج‌فــارس عملیات نصــب این رآکتور پیشــرفته 
که حمل آن به کشــور با چالش‌هــای متعددی همــراه بود آغاز شــد تا 
 گام اصلی راه‌انــدازی کامل طرح اوره و آمونیاک هنگام برداشــته شــود.

ایــن واحــد کــه بــا بهره‌گیــری از فناوری‌هــای پیشــرفته طراحی و 
اجــرا شــده، گامــی مؤثــر در افزایــش ظرفیت تولیــد اوره کشــور و 
 ارتقــای جایــگاه ایــران در بازارهــای جهانــی محســوب می‌شــود.

شــریعتمداری در این بازدید با اشــاره به اهمیت راهبردی توسعه صنعت 
پتروشــیمی در اقتصاد مقاومتی، اظهار داشــت: راه‌انــدازی رآکتور واحد 
اوره نه‌تنها موجب افزایش چشــمگیر تولید محصولات نیتروژنی خواهد 
شــد، بلکه به تکمیل زنجیــره ارزش و رشــد صادرات غیرنفتی کشــور 
کمک می‌کند. اوره یکــی از محصــولات راهبردی در حــوزه صادراتی 
 اســت که نقش بســزایی در افزایش ارزآوری برای اقتصاد کشــور دارد.
وی با تأکیــد بر نقش نیروی انســانی در پیشــرفت صنعت پتروشــیمی، 
افزود: کارگــران و کارکنان، ارزشــمندترین ســرمایه‌های این مجموعه 
و کل صنعت پتروشــیمی هســتند. توســعه‌ای که امــروز در حال تحقق 
 اســت، بدون تلاش و تعهــد این ســرمایه‌های انســانی امکان‌پذیر نبود.

شــریعتمداری در ادامــه بــا اشــاره به شــرایط حســاس اقتصــادی و 
منطقــه‌ای کنونــی گفــت: امــروز در شــرایط حساســی قــرار داریم، 
اما خوشــبختانه بــا هدایت‌هــای داهیانــه مقــام معظم رهبــری، این 
دوران نیــز با همدلی، تلاش و خودباوری پشــت ســر گذاشــته خواهد 
 شــد و کشــور در مســیر ثبات و توســعه پایدار قــرار خواهــد گرفت.

وی در پایان با تأکید بــر تعهد گروه صنایع خلیج‌فارس به توســعه پایدار، 
خاطرنشان کرد: اجرای این پروژه نشــان‌دهنده عزم جدی ما برای تقویت 
زیرساخت‌های صنعتی، کاهش وابستگی به خارج و تحقق اهداف بلندمدت 

در حوزه اقتصاد دانش‌بنیان است.

امضای تفاهم‌نامه تأمین تجهیزات و توسعه خدمات ‌پزشکی در بیمارستان نیاپور بندرخمیر:

 نفت ستاره خلیج فارس
 ICU می‌‎سازد

گروه استان ها- نجمه شمس الدینی ، هرمزگان - تفاهم‌نامه‌ای با 
هدف توسعه زیرساخت‌های درمانی و ارتقای خدمات ‌پزشکی 
و ساخت آی سی یو در بیمارســتان نیاپور بندرخمیر میان دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان و پالایشگاه نفت ســتاره خلیج فارس، با حمایت‌های 
استاندار هرمزگان و نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی 

به امضا رسید.
به گزارش اقتصادســرآمد ، در راســتای تحقق عدالت در دسترسی به 
خدمات درمانی و ارتقای کیفیت ارائه خدمات تخصصی، تفاهم‌نامه‌ای 
برای تأمین تجهیزات و راه‌اندازی بخش‌های سی‌تی‌اســکن، ICU، اتاق 
عمل چشم و کلینیک چشم‌پزشکی بیمارستان نیاپور بندرخمیر به امضا 
رسید.این تفاهم‌نامه با اتکال به خداوند متعال و در جهت تحقق اهداف 
توسعه نظام ســامت، میان دکتر پژمان شــاهرخی رئیس دانشگاه علوم 
پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی هرمزگان به‌عنوان طرف اول، و 
مهندس وحید قانعی فرد مدیرعامل پالایشــگاه نفت ستاره خلیج فارس 
به‌عنوان طرف دوم، با حمایت دکتر محمد آشــوری تازیانی اســتاندار 
هرمزگان و دکتر احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای 
اسلامی منعقد شد.بر اســاس مفاد این تفاهم‌نامه، پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج فارس متعهد به تأمین یک دســتگاه سی‌تی‌اســکن ۱۶ اسلایس 
به همراه یک دســتگاه UPS و همچنین تجهیز، ســاخت و راه‌اندازی 
بخش‌های ICU، اتاق عمل چشــم و کلینیک چشم‌پزشــکی بیمارستان 

نیاپور بندرخمیر شد.
در مراسم امضای این تفاهم‌نامه، دکتر احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان 
در مجلس شورای اسلامی، و جمعی از مدیران ارشد پالایشگاه نفت ستاره 

خیلج فارس و دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان حضور داشتند.
این اقدام ارزشمند گامی مؤثر در مسیر افزایش سطح خدمات درمانی و 
پزشکی در غرب استان هرمزگان و بهبود دسترسی مردم شریف بندرخمیر 

و مناطق همجوار به خدمات تخصصی به شمار می‌رود.
در پایان ایــن تفاهم‌نامه که در ۱۳ مــاده و ۴ تبصره تنظیم شــده، ابراز 
امیدواری شده است که با همکاری و هم‌افزایی متقابل، نتایج ارزشمندی 

در جهت رضایت خداوند و خدمت به مردم شریف استان حاصل شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ایلام:

 افزایش ۱۸ درصدی افزایش
 ۱۸ درصدی جابه‌جایی 

گروه اســتان ها-حســن بیگی،ایلام ،مدیــرکل راهداری 
و حمــل و نقل جاده‌ای ایــام گفت: جابه‌جایــی کالا در 
نیمه نخست سال جاری نسبت به مدت مشــابه سال گذشته توسط 
 ناوگان حمل و نقل جاده‌ای این اســتان ۱۸ درصد افزایش داشــته

 است.
بــه گــزارش اقتصــاد سرآمد،ســیدزاهدین چشــمه‌خاور بــه 
ایرنــا اظهار کــرد: در نیمه نخســت ســال جــاری بیــش از یک 
میلیــون و ۴۳۶ هــزار تــن کالا توســط نــاوگان حمــل و نقــل 
 جــاده‌ای اســتان ایلام بــه نقــاط مختلف کشــور جابه‌جا شــده 

است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام افزود: این میزان کالا 
در قالب ۸۷ هزار و ۶۳ فقره بارنامه جابه‌جا شــده که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته بیش از ۲۲ درصد افزایش تعداد بارنامه داشته است.

چشمه خاور با اشاره به کالاهایی که توسط ناوگان حمل و نقل کالای 
استان ایلام به نقاط مختلف کشور جابه‌جا شده اند، یادآور شد: کلینگر، 
گندم، گوگرد، محصولات پتروشیمی، ســیمان، گازوییل و غیره از 

جمله این کالاها هستند.
افزایش ۱۸ درصدی جابه‌جایی کالا در ایلام

وی تعداد کل شــرکت های حمل و نقل باری در استان را ۶۷ مورد 
عنوان کرد و افزود: بیش از پنج هزار و ۷۸۵ راننده فعال در بخش حمل 

و نقل کالا در استان ایلام مشغول خدمت دهی به هم‌وطنان هستند.
چشــمه خاور بیان کــرد: ســامانه ۱۴۱ مرکــز مدیریــت راه‌ها به 
صورت شــبانه روزی آماده دریافت، پیشــنهادها و شــکایت‌های 
حوزه حمل و نقــل کالا و مســافر اســت و هموطنــان می‌توانند 
 نقطه نظرهای خود را با این ســامانه مطرح و کــد پیگیری دریافت 

کنند.
به گزارش ایرنا، استان ۲۰ هزار کیلومتر مربعی ایلام در غرب کشور 
و همســایگی عراق دارای ۱۱۱ کیلومتر بزرگــراه، ۶۷۰ کیلومتر راه 
 اصلی، ۸۹۱ کیلومتر راه فرعی و یک هزار و ۶۴۸ کیلومتر راه روستایی

 است.

گروه اســتان هــا- ســرگزی - سیســتان و 
بلوچستان- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
سیســتان و بلوچســتان از آغاز عملیات اجرایی تأمین و 
توسعه آب آشــامیدنی در ۴۳ روستای اســتان در قالب 

اعتبارات سال ۱۴۰۴ خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، فرهاد ســرگلزایی در جلسه 
هماهنگی آبرسانی به روستاهای اســتان بیان کرد: هدف 
از این پروژه‌ها ارتقاء پایداری شبکه و تضمین بهره‌مندی 
روستاهای محروم از آب سالم بوده که با تمرکز بر مناطق 
شرقی سیستان و بلوچستان و محرومیت‌زدایی در دستور 
کار قرار گرفتند.وی با اشــاره به پروژه‌های در دست اجرا 
در مناطق شرقی سیستان و بلوچستان بیان کرد: انتقال آب 
از سد ماشکید علیا برای تأمین آب آشامیدنی ۱۶ روستای 
مهرستان در فاز نخست امسال آغاز می‌شود که نقشه‌های 
مسیر خطوط انتقال در این طرح تهیه و مراحل اولیه اجرای 
پروژه نیز آغاز شده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
سیستان و بلوچستان با اشاره به برنامه‌های اجرایی سیب و 
سوران، ادامه داد: در چارچوب سند اجرایی سال جاری، 

عملیات تکمیل شــبکه آب آشامیدنی روســتای زیارت 
انجام شــده و پروژه‌های مربوط به روستاهای چاه‌حسین، 

کله‌چات، پسکوه و پیرسیر نیز در حال اجراست.
وی اظهار کرد: همچنین عملیات اجرایی برای ۱۰ روســتا 
از مجتمع آبرسانی سیب و سوران بر اساس برنامه مصوب 

سال ۱۴۰۴ در دستور کار قرار دارد.
ســرگلزایی در خصوص وضعیت شهر هیدوچ، بیان کرد: 
با هماهنگی انجام شده در نشســت مشترک با فرمانداران 
شهرستان‌های مهرســتان و سیب و ســوران و همچنین 
شهردار هیدوچ، مقرر شــد اصلاح خط انتقال اصلی شهر 

هیدوچ با همکاری شهرداری انجام شود.
وی تاکید کرد: در ادامه اجرای طرح‌های آبرسانی، عملیات 
اجرایی شبکه توزیع آب برای روستاهای سهرک‌دهی، کهن 
جان‌محمد، مدحک، آشار و سایر روستاهای مندرج در سند 

اجرایی شهرستان نیز آغاز خواهد شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیســتان و بلوچستان 
نقش فرمانداران را در پیشبرد پروژه‌های زیرساختی استان 
بسیار مهم دانســت و تصریح کرد: از فرمانداران به عنوان 

رؤسای کمیته برنامه‌ریزی شهرســتان‌ها درخواست شده 
است در توزیع مناسب اعتبارات از طریق سازمان مدیریت 

و برنامه‌ریزی استان همکاری مؤثری داشته باشند.
وی تأکید کرد: همکاری فرمانداران در تشــویق ســاکنان 

روســتاها برای اخذ انشــعاب قانونی آب و جلوگیری از 
برداشــت‌های غیرمجاز از شــبکه توزیع، نقش مهمی در 
پایداری تأمین آب و حفظ سرمایه‌های زیرساختی سیستان 

و بلوچستان دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خبر داد:

 آغاز عملیات تأمین آب 
۴۳ روستای سیستان و بلوچستان

تسریع در اجرای طرح‌های آبرسانی جوانرود

 گروه استان ها- کرمانشاه- معاون بهره‌برداری و توسعه 
آب شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از برنامه‌ریزی 
فوری برای رفع مشــکلات تأمین و توزیع آب شرب 

شهرستان جوانرود خبر داد. 
 به گزارش اقتصادسرآمد، اله‌بخش همه‌خانی در نشستی 
که به منظور بررســی مســائل و چالش‌های آبرسانی 
شهرستان جوانرود با حضور مدیران دفاتر تخصصی و 
کارشناسان فنی شرکت برگزار شد، بیان کرد: مشکلات 
موجود در زمینه تأمین و توزیع آب شرب شهر جوانرود 
و روستاهای تابعه به‌صورت دقیق احصا شده و اقدامات 

اجرایی آن در کوتاه‌ترین زمان ممکن آغاز می‌شود.
او هدف از برگزاری این نشست را هم‌اندیشی، بررسی 
میدانی و تدوین برنامه‌های عملیاتی برای بهبود وضعیت 
موجود عنوان کرد و افــزود: پروژه‌هایی برای تقویت 
زیرساخت‌های آبرسانی در شهرهای جوانرود، شروینه 

و مناطق روستایی در دستور کار قرار گرفته است.
همه‌خانی با تأکید بر اهمیت پیگیری مســتمر و نظارت 
دقیق بر روند اجرای طرح‌ها خاطرنشــان کرد: ارتقای 
سطح خدمات‌رسانی به مردم و پایداری شبکه آبرسانی، 
از اولویت‌های اصلی شــرکت آب و فاضلاب اســتان 

کرمانشاه است.

ارائه گزارش عملکرد واحد HSE در نشست 
استراتژی شرکت گاز چهارمحال و بختیاری 

 گروه استان ها- زهرا مصطفوی ـ چهارمحال وبختیاری 
- در نشســت اســتراتژی این شــرکت که با حضور 
مدیرعامل و جمعی از رؤســای واحدها برگزار شــد، 
رئیس HSE گزارشی از عملکرد واحد ایمنی، بهداشت 

و محیط زیست ارائه کرد. 
به گزارش اقتصادسرآمد از  روابط عمومی شرکت گاز 
استان چهارمحال و بختیاری، ، اهم فعالیت‌ها و اقدامات 
انجام شده در سال ۱۴۰۴ از جمله کاهش حوادث شغلی، 
ارتقای زیرساخت‌های ایمنی، پایش مستمر محیط کار 
و اجرای برنامه‌های آموزشی در حوزه HSE تشریح شد. 
مهندس مظاهری همچنین بر ضرورت فرهنگ‌ســازی 
ایمنی و مشــارکت همگانی همکاران در رعایت اصول 
بهداشت و محیط زیست تأکید کرد و ادامه این روند را 

لازمه تحقق اهداف توسعه‌ای شرکت دانست. 
مدیرعامل شرکت نیز با قدردانی از تلاش‌های صورت 
گرفته، توجه بــه اصــول HSE را از محورهای اصلی 
استراتژی شرکت عنوان کرد و خواســتار برنامه‌ریزی 
دقیق‌تر برای ارتقای شــاخص‌های ایمنی و صیانت از 

سرمایه انسانی شد.

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای 
مازندران خبر داد :

آیین تجلیل از نخبگان مهارتی مازندران 
راه‌یافته به مسابقات ملی مهارت کشور

گروه استان ها_ ســهیلا مرآتی ،مازندران-  مصادف با 
روز نخبگان، آیین تجلیل از ۲۹نخبه مهارتی اســتان که 
موفق به راهیابی به بیســت‌ودومین دوره مسابقات ملی 
مهارت کشور به میزبانی اصفهان در رشته‌های مختلف 
شده‌اند، با حضور سید بهنام مهردل سرپرست اداره کل 
آموزش فنی و حرفه‌ای مازنــدران، معاونین، مدیران، 
کارشناســان، مربیان مجرب و خانواده مهارت‌آموزان 
در سالن اجتماعات شهید سردار سلیمانی این اداره کل 

برگزار گردید.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این مراسم، مهردل با بیان 
ســخنانی انگیزشی، مســابقات ملی مهارت را فرصتی 
ارزشــمند برای نمایش توانمندی جوانان ایرانی، تبادل 
تجربه، و تقویــت روحیه خودباوری و امیــد به آینده 
دانســت و افزود:جوانان مازندرانی با تکیه بر استعداد، 
پشتکار و حمایت مربیان توانمند، در این آوردگاه ملی نه 
تنها نماینده استان، بلکه پیام‌آوران فرهنگ مهارت‌آموزی 

و کارآفرینی کشور خواهند بود.
وی با اشاره به نقش برجســته مهارت در توسعه پایدار، 
تاکید کرد: حضور مقتدرانه نخبگان مهارتی در مسابقات 
کشوری می‌تواند پلی مطمئن برای ورود به عرصه‌های 
بین‌المللی و ارتقای جایگاه مازندران در سطح ملی باشد.

در ادامه، دبیر مسابقات مهارتی اداره کل آموزش فنی و 
حرفه‌ای مازندران گزارشــی از اقدامات صورت‌گرفته 

برای آماده‌سازی منتخبین ارائه داد.
همچنین، مربیان مجرب اســتان که در ادوار گذشــته 
مسابقات ملی حضور داشته‌اند، تجربیات ارزشمند خود 
را در اختیار کارشناســان همراه و شرکت‌کنندگان قرار 
دادند تا بر آمادگی علمی و عملی تیم اعزامی افزوده شود.
این مراسم با تجلیل رســمی از مهارت‌آموزان راه‌یافته 
به مرحله کشوری پایان یافت؛ جوانانی که با پشتکار و 
توان علمی و عملی خویش، عزم خود را برای درخشش 
در بیست‌ودومین دوره مسابقات ملی مهارت که از ۲۴ 
مهرماه به میزبانی استان اصفهان برگزار می‌گردد، جزم 

کرده‌اند

یک مقام مسئوول خبر داد:

۵۶ پروژه عمرانی یزد در صف 
واگذاری به بخش غیردولتی

گروه اســتان ها- دانشــی ، یــزد- رییس گــروه امــور اقتصادی، 
سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی 
استان یزد گفت: اســتفاده از ظرفیت‌های قانونی و ابزارهای نوین تأمین مالی، 
فرآیند واگذاری پروژه‌های زیربنایی به بخش خصوصی را در اســتان سرعت 
داده و تاکنون ۵۶ طرح برای مشارکت عمومی – خصوصی در دستور کار قرار 

گرفته است.
به گزارش اقتصادسرآمد،زهرا حسینی در جمع خبرنگاران با اشاره به تحولات 
مهم در حــوزه تأمین مالــی پروژه‌های عمرانی افــزود: در راســتای اجرای 
سیاست‌های کلان دولت و قانون برنامه هفتم توسعه، تلاش شده تا از مشارکت 
بخش خصوصی در اجرای طرح‌ها و بهره‌برداری از آن‌ها اســتفاده شود که این 

رویکرد، گامی مؤثر در جهت توسعه پایدار استان یزد خواهد بود.
وی با بیان اینکه بندهایی از قانون برنامه هفتــم و همچنین قانون تأمین مالی و 
تولید زیرساخت‌ها، امکان واگذاری پروژه‌های جدید، نیمه‌تمام و حتی در حال 
بهره‌برداری را به بخش خصوصی فراهم کرده است اظهار کرد: این قوانین بستر 

لازم را برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم ساخته‌اند.

به گفته حســینی، ســرمایه‌گذاران با تأمین منابع مورد نیاز و بهره‌مندی از منافع 
بلندمدت پروژه‌ها، نه‌تنها به توسعه زیرساخت‌های عمومی کمک می‌کنند، بلکه 

بهره‌وری منابع ملی نیز ارتقاء می‌یابد.
مشاور رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اســتان یزد با اشاره به چالش‌های 
مالی دولت‌هــا در تکمیل پروژه‌هــای عمرانی گفت: با توجــه به محدودیت 
بودجه‌های عمومی، بهره‌گیری از ظرفیــت بخش خصوصی دیگر یک انتخاب 

نیست، بلکه ضرورتی انکارناپذیر است.
وی خاطرنشان کرد: مشارکت بخش غیردولتی، علاوه بر کاهش زمان بهره‌برداری 

پروژه‌ها، از رکود، توقف و هدررفت منابع نیز جلوگیری خواهد کرد.
حسینی در ادامه به اقدامات صورت‌گرفته در استان اشاره کرد و گفت: جلسات 
متعدد توجیهی برای دستگاه‌های اجرایی برگزار شده و قوانین و دستورالعمل‌ها 
در اختیار آنها قرار گرفته است. این موضوع همچنین در شورای برنامه‌ریزی و 

توسعه استان نیز مطرح و مصوب شده است.
وی از انتشار فراخوان برای جذب ســرمایه‌گذار در ۵۶ پروژه خبر داد و گفت: 
تاکنون ۵ پروژه وارد مرحله عقد قرارداد شده‌اند و پیش‌بینی می‌شود این تعداد 
تا پایان ســال به ۱۰ پروژه برســد.رییس گروه امور اقتصادی، سرمایه‌گذاری و 
مشــارکت‌های مردمی ســازمان مدیریت و برنامه‌ریزی یزد تأکید کرد: تمامی 
قراردادها به گونه‌ای تنظیم می‌شــوند که منافع عمومی و منافع سرمایه‌گذار در 
کنار یکدیگر حفظ شوند. همچنین نظارت بر اجرای پروژه‌ها توسط دستگاه‌های 

ذی‌ربط و سازمان مدیریت به‌صورت دقیق و مستمر انجام خواهد شد.
وی با اشاره به نقش بخش خصوصی در ارتقاء کیفیت و تسریع اجرای پروژه‌ها 
گفت: مشارکت ســرمایه‌گذاران علاوه بر تأمین منابع مالی، نوآوری، تجربه و 

مدیریت مؤثر را نیز وارد چرخه اجرایی می‌کنــد که نتیجه آن افزایش بهره‌وری 
اقتصادی و بهبود کیفیت خدمات خواهد بود.

حسینی ادامه داد: دستگاه‌های اجرایی باید با شناسایی پروژه‌های قابل واگذاری، 
برنامه‌ریزی دقیق و ارائه مشوق‌های لازم، بستر مشارکت را برای بخش خصوصی 

فراهم کنند.
وی با بیان اینکه اجرای موفق این طرح‌ها زمینه‌ساز اشتغال‌زایی، رشد اقتصادی 
و ارتقاء خدمــات عمومی خواهد بود، خاطرنشــان کرد: ســازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی استان یزد این روند را به‌صورت جدی دنبال می‌کند و امیدواریم با 
تعامل سازنده دســتگاه‌ها و بخش خصوصی، گام‌های مؤثری در تحقق اهداف 

توسعه‌ای استان برداشته شود.

        ایران زمین


